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Art-Nr. M108095
QUIKCOUP Typ S2-65

T-Stiicke

Produkteigenschaften

e mit Riefen
o Edelstahl rostfrei
e AISI 316

Technische Daten
Werkstoff-Nr. 1.4401
Klassifikation

eClass12.0 22-56-02-02
UNSPSC 11.2 40142319
eClass10.1 22-56-02-02
eClass11.0 22-56-02-02

Art-Nr. VE
10232918
584.255.100
10232919
584.255.110
10232920
584.255.120
10232921
584.255.130
10232922
584.255.140
10232923
584.255.150

14 Stk

8 Stk

4 Stk

2 Stk

Bruttopreis
61.05/ Stk

81.45/ Stk

104.25 / Stk
172.80 / Stk
390.90 / Stk

805.60 / Stk

Grosse

60.3 (2")
76.1 (21/2")
88.9 (3")
114.3 (4")
168.3 (6")

219.1 (8"

QUIKTOUP

GRODVED PIFES DONNECTION 5YSTEM

Alle Preise in CHF. Unsere Preise sind Richtpreise und unverbindlich. Lieferung erfolgt nur innerhalb CH/FL.



	T-Stücke

